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Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

dle ustanovení § 49 odst. 1, 2, 3 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném 

znění 

Na základě rozhodnutí zadavatele a na základě písemné žádosti uchazeče Vám 

poskytujeme dodatečné informace k veřejné zakázce vedené pod názvem „Realizace úspor 

energie – Policie ČR, Praha 5, Na Baních 1304“ 

Dodatečné informace zadavatele 

1. Na profilu zadavatele www.softender.cz byla nahrazena příloha č. 2 – Slepý výkaz 

výměr novým upraveným, aktuálním Slepým výkazem výměr s názvem Příloha č. 2 – 

Platný slepý výkaz výměr 13. 2. 2014.  

Dotaz uchazeče č. 1 

Rádi bychom uplatnili dodatečný dotaz k pokynu č. 3 dodatečných informací ze dne 07. 02. 2014. 

Žádáme o doplnění výkazu výměr o předmětné bourání a likvidaci MIV vložek včetně stanovení 

předpokládaných hmotností desek z azbestocementu. Za úplnost zadávací dokumentace odpovídá 

zadavatel. Pokud zadavatel požaduje po uchazečích doplnění prací neuvedených ve výkazu 

výměr, získá vzájemně neporovnatelné nabídky. Tento postup není dle našeho názoru ve shodě se 

zněním zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Odpověď zadavatele č. 1 

Na profilu zadavatele byl dne 13. 2. 2014 zveřejněn aktuální doplněný Slepý výkaz výměr.  

Dotaz uchazeče č. 2 

Obdobně, dotaz 4 – žádáme o doplnění položek dodávek a montáží dřevěných kcí pro navýšení 
atik do výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele č. 2  

Na profilu zadavatele byl dne 13. 2. 2014 zveřejněn aktuální doplněný Slepý výkaz výměr.  

Dotaz uchazeče č. 3  

Obdobně, dotaz 8 - žádáme o doplnění položek dodávek a montáží zábradlí. 

Odpověď zadavatele č. 3 

Na profilu zadavatele byl dne 13. 2. 2014 zveřejněn aktuální doplněný Slepý výkaz výměr.  
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Dotaz uchazeče č. 4 

Obdobně, dotaz 9 – pokud je demontáž a zpětná montáž konzol či anténních systémů nutná, 
žádáme o doplnění výkazu výměr. 

Odpověď zadavatele č. 4  

Na profilu zadavatele byl dne 13. 2. 2014 zveřejněn aktuální doplněný Slepý výkaz výměr.  

Dotaz uchazeče č. 5  

Dle doplněných detailů je v případě soklových partií požadováno zatažení KZS pod úroveň terénu. 
Tomuto neodpovídá výkaz výměr: chybí zemní práce, hydroizolace, nopová fólie, podzemní část 
tepelného izolantu, okapový chodník. Žádáme o doplnění VV. 

Odpověď zadavatele č. 5  

Dle konzultace se zpracovatelem energetického auditu není zateplení soklů pod úroveň terénu 
nutné, hloubka zatažení extrudovaného polystyrenu pod terén je otázkou spíše estetickou, 
ukončení pod terénem může být např. jen 10cm. Na profilu zadavatele byl zveřejněn aktuální 
doplněný výkaz výměr. Byly doplněny zemní práce, nopová folie, navýšeno množství tepelné 
izolace soklu, doplněn okapový chodník. Hydroizolace kreslená ve výkresu detailu na stěně je 
myšlena stávající hydroizolace objektu.  

Dotaz uchazeče č. 6 

SO 01.5 a 03.3 – ve VV postrádáme poplatky za skládku, viz ostatní SO. Žádáme o doplnění. 

Odpověď zadavatele č. 6 

Poplatky za skládku suti dřevo + sklo ve výkazu výměr u těchto dvou objektů (SO 01.5 a 03.3) 
nejsou, u těchto objektů jsou již okenní výplně vyměněny, tudíž není co skládkovat. Ostatní 
příplatky k odvozu, odvozy a uložení suti jsou ve výkazech výměr obsaženy. 
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